



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000070795162

开票日期: 2025年10月24日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务（新疆）有限公司				销售方信息	名称: 沙依巴克区加展园林商行			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103MA78W8978N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*农业机械*HDPE75*63直接			个	20	4.950495049505	99.01	1%	0.99	
接									
*农业机械*HDPE25直接			个	400	0.3960396039604	158.42	1%	1.58	
*农业机械*土耙子			把	3	24.7524752475248	74.26	1%	0.74	
*农业机械*播种耙			把	3	39.6039603960396	118.81	1%	1.19	
*农业机械*HDPE50管			米	60	4.5544554455446	273.27	1%	2.73	
*农业机械*小红帽滴头			个	2000	0.0891089108911	178.22	1%	1.78	
*农业机械*遮阴网		6*60	卷	6	200.495049504951	1202.97	1%	12.03	
*农业机械*草坪机曲轴			个	2	297.029702970297	594.06	1%	5.94	
*农业机械*火花塞			个	3	14.8514851485149	44.55	1%	0.45	
*农业机械*空滤芯			个	1	14.8514851485149	14.85	1%	0.15	
*农业机械*大耳刀			付	1	74.2574257425743	74.26	1%	0.74	
*农业机械*HDPE32管			米	300	2.7722772277228	831.68	1%	8.32	
*农业机械*HDPE50直接			个	50	0.7920792079208	39.60	1%	0.40	
*农业机械*承插20旁通			个	200	0.2772277227723	55.45	1%	0.55	
*农业机械*20旁通垫子			个	100	0.1980198019802	19.80	1%	0.20	
*农业机械*名牌刀片			付	14	39.6039603960396	554.46	1%	5.54	
*农业机械*割灌机工作头		28-9T	个	5	49.5049504950495	247.52	1%	2.48	
*农业机械*胡斯华纳333缸体总成			套	2	475.247524752475	950.50	1%	9.50	
*农业机械*6010绿篱机刀片			付	2	277.227722772277	554.46	1%	5.54	
*农业机械*4310割灌机缸体总成			套	2	297.029702970297	594.06	1%	5.94	
*农业机械*链条油锯20寸			根	2	118.811881188119	237.62	1%	2.38	
*农业机械*油锯离合甩块			个	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79	
*农业机械*油锯刹车总成			个	1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45	
*农业机械*秋泽割灌机			台	1	1386.13861386139	1386.14	1%	13.86	
*农业机械*32透明管			卷	1	128.712871287129	128.71	1%	1.29	
*农业机械*HDPE50球阀			个	50	12.8712871287129	643.56	1%	6.44	
*农业机械*32软管			卷	2	336.633663366337	673.27	1%	6.73	
*塑料制品*雨鞋			双	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99	
*农业机械*白蜡杆			根	20	11.8811881188119	237.62	1%	2.38	
*农业机械*背带			个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30	
*农业机械*毛管			卷	4	54.4554455445545	217.82	1%	2.18	
*农业机械*承插16直接			个	1700	0.1980198019802	336.63	1%	3.37	
*农业机械*承插20直接			个	2400	0.2772277227723	665.35	1%	6.65	
*农业机械*3*4电缆线			米	30	14.8514851485149	445.54	1%	4.46	
*农业机械*5米微喷头			个	600	0.3960396039604	237.62	1%	2.38	
*农业机械*山支架			个	600	0.1980198019802	118.81	1%	1.19	
*农业机械*4分可调喷头			个	150	3.4653465346535	519.80	1%	5.20	
*农业机械*HDPE75弯头			个	10	5.4455445544554	54.46	1%	0.54	
*农业机械*HDPE 75阀			个	10	34.6534653465347	346.53	1%	3.47	
*农业机械*HDPE75直接			个	10	1.980198019802	19.80	1%	0.20	
*农业机械*HDPE63阀			个	26	16.3366336633663	424.75	1%	4.25	
*农业机械*HDPE63管箍			个	20	1.980198019802	39.60	1%	0.40	
*农业机械*HDPE63三通			个	15	4.950495049505	74.26	1%	0.74	
小 计						¥13740.57		¥137.43	
合 计						¥17945.53		¥179.47	

开票人: 王兰辉



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000070795162

开票日期: 2025年10月24日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司	销售方信息	名称: 沙依巴克区加展园林商行																																																																																																																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371		统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103MA78W8978N																																																																																																																									
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*农业机械*HDPE25阀</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>2.4752475247525</td><td>74.26</td><td>1%</td><td>0.74</td></tr><tr><td>*农业机械*导板</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>65.049504950495</td><td>65.05</td><td>1%</td><td>0.65</td></tr><tr><td>*农业机械*打草绳</td><td></td><td>卷</td><td>12</td><td>49.5049504950495</td><td>594.06</td><td>1%</td><td>5.94</td></tr><tr><td>*农业机械*扎丝捆</td><td></td><td>捆</td><td>2</td><td>74.2574257425743</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*农业机械*微喷立杆</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>0.4455445544554</td><td>22.28</td><td>1%</td><td>0.22</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE25管</td><td></td><td>米</td><td>24</td><td>2.1782178217822</td><td>52.28</td><td>1%</td><td>0.52</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE20球阀</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>2.970297029703</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE63直接</td><td></td><td>个</td><td>60</td><td>1.5841584158416</td><td>95.05</td><td>1%</td><td>0.95</td></tr><tr><td>*农业机械*小锄头</td><td></td><td>把</td><td>10</td><td>19.8019801980198</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*农业机械*空滤架总成</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>123.762376237624</td><td>123.76</td><td>1%</td><td>1.24</td></tr><tr><td>*肥料*树木涂白</td><td></td><td>袋</td><td>80</td><td>34.6534653465347</td><td>2772.28</td><td>1%</td><td>27.72</td></tr><tr><td colspan="5"></td><td>¥4204.96</td><td></td><td>¥42.04</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥17945.53</td><td></td><td>¥179.47</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*农业机械*HDPE25阀		个	30	2.4752475247525	74.26	1%	0.74	*农业机械*导板		个	1	65.049504950495	65.05	1%	0.65	*农业机械*打草绳		卷	12	49.5049504950495	594.06	1%	5.94	*农业机械*扎丝捆		捆	2	74.2574257425743	148.51	1%	1.49	*农业机械*微喷立杆		个	50	0.4455445544554	22.28	1%	0.22	*农业机械*HDPE25管		米	24	2.1782178217822	52.28	1%	0.52	*农业机械*HDPE20球阀		个	20	2.970297029703	59.41	1%	0.59	*农业机械*HDPE63直接		个	60	1.5841584158416	95.05	1%	0.95	*农业机械*小锄头		把	10	19.8019801980198	198.02	1%	1.98	*农业机械*空滤架总成		个	1	123.762376237624	123.76	1%	1.24	*肥料*树木涂白		袋	80	34.6534653465347	2772.28	1%	27.72						¥4204.96		¥42.04	小计								合计					¥17945.53		¥179.47
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																					
*农业机械*HDPE25阀		个	30	2.4752475247525	74.26	1%	0.74																																																																																																																					
*农业机械*导板		个	1	65.049504950495	65.05	1%	0.65																																																																																																																					
*农业机械*打草绳		卷	12	49.5049504950495	594.06	1%	5.94																																																																																																																					
*农业机械*扎丝捆		捆	2	74.2574257425743	148.51	1%	1.49																																																																																																																					
*农业机械*微喷立杆		个	50	0.4455445544554	22.28	1%	0.22																																																																																																																					
*农业机械*HDPE25管		米	24	2.1782178217822	52.28	1%	0.52																																																																																																																					
*农业机械*HDPE20球阀		个	20	2.970297029703	59.41	1%	0.59																																																																																																																					
*农业机械*HDPE63直接		个	60	1.5841584158416	95.05	1%	0.95																																																																																																																					
*农业机械*小锄头		把	10	19.8019801980198	198.02	1%	1.98																																																																																																																					
*农业机械*空滤架总成		个	1	123.762376237624	123.76	1%	1.24																																																																																																																					
*肥料*树木涂白		袋	80	34.6534653465347	2772.28	1%	27.72																																																																																																																					
					¥4204.96		¥42.04																																																																																																																					
小计																																																																																																																												
合计					¥17945.53		¥179.47																																																																																																																					
价税合计(大写)		壹万捌仟壹佰贰拾伍圆整			(小写) ¥18125.00																																																																																																																							
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐南昌路支行; 银行账号:65050161623800000614;																																																																																																																											

开票人: 王兰辉